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Begränsad framkomlighet när infart till
centrala Karlstad byggs om

När man passerar Klarälven och ska köra bil in mot Karlstads centrum från
väster kommer man mötas av stora gatuarbeten de kommande två helgerna.
Korsningen Hamngatan/Älvgatan ska byggas om och det innebär att två av
fyra körfält kommer att stängas av torsdag till söndag både denna och nästa
helg. Torsdag och fredag båda veckosluten kommer avfarten från Oslo på E18
att vara avstängd. Från vecka 18 blir Hamngatan efter korsningen avstängd
över hela sommaren.



Gatuarbetet är en del av arbetet med Vikenförbindelsen som innebär att
underlätta för biltrafiken som inte har ärenden till centrum att köra via Viken
istället för att ta Hamngatan.

Det här ska göras
Kommunen kommer att bygga om så att två filer för biltrafik leder vidare mot
Viken istället för en. För trafik som ska vidare på Hamngatan bli det en fil för
biltrafik och en separat bussfil. Redan nu pågår dessutom arbetet med att
bygga en ny avfart mot sjukhuset som inte är beroende av trafikljusen.

I motsatt riktning blir det motsvarande lösning med en separat bussfil, en fil
för biltrafik och en fil för att svänga vänster mot sjukhuset och Sommarro.

Det är många olika arbetsmoment som ska hinnas med i form av
ledningsarbeten, byta gatuöverbyggnaden, bygga om refuger, måla nya linjer,
sätta upp nya skyltar och uppdatera alla ljussignaler.

Delas upp i tre delar
För att minska störningarna så mycket det går är arbetet uppdelat i fyra delar.
Den första delen pågår redan och består av ny avfart mot sjukhuset för trafik
som kommer från norr. Nästa del sker torsdag till söndag vecka 16. Då ska de
östra körfälten i korsningen byggas om. I del tre (torsdag till söndag vecka
17) byggs de västra körfälten om. Räddningstjänst kommer att ha särskilda
vägar att ta sig fram för att bland annat kunna ta sig till och från sjukhuset på
ett smidigt sätt.

Från och med vecka 18 drar arbetets fjärde del igång då hela Hamngatan
direkt efter korsningen fram till Pihlgrensgatan ska byggas om. Denna sträcka
av Hamngatan kommer att vara avstängd ända fram till september. Denna del
av projektet innehåller ledningsarbeten, de nya körfälten och den nya
cirkulationsplatsen som planeras vid nuvarande busstationen.

”Undvik att ta Karl IX/Klaraborgsbron in mot Karlstads
centrum under arbetet”
- Det kommer att vara mycket begränsad framkomlighet medan jobben pågår
så vi vill uppmana alla att undvika korsningen Hamngatan/Älvgatan helt och
ta andra vägar. Torsdag och fredag den här och nästa vecka kommer vi även
att stänga avfarten från E18 in mot centrum vid Fanfaren för att dels styra
trafik från området men även för att minska risken för störningar ut på E18,



säger Henrik Lander (C), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden.

Trafiken från E18 har möjlighet att ta nästa avfart vid Älvmotet och för att ta
sig till sjukhuset hänvisar kommunen till Bergmotet för att sedan ta sig fram
via Hammarlöleden (236), Packhusallén, Sjömansgatan och Hööksgatan.

Arbetar dygnet runt
På kommunen och hos inblandade entreprenörer har planeringen för denna
ombyggnad pågått under lång tid. Mycket energi har lagts åt att försöka hitta
en lösning som ska minska störningarna för allmänheten så mycket det bara
går.

- Vi har många olika entreprenörer som behöver utföra jobb och vi har ett
körschema som styrs nästan på minuten för att allt ska klaffa. För att göra
detta så fort som möjligt kommer vi att ha personal igång dygnet runt under
de kommande två veckosluten, säger Jan Söderberg, projektledare för
Vikenförbindelsen.
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